
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1291

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 11:16:07

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 30/2019

N° do Processo: 101

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 24/09/2019 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 9.450,00
Objeto:
Contratação nos termos do inciso II do artigo 24 da Lei Federal n.º 8.666/93 da CLINICA
TERAPÊUTICA ESTRELA DA MANHÃ – EMERSON LUIZ GABRIELLI para o tratamento de
desintoxicação e reabilitação em regime de internação voluntária de Analu Rodrigues de Oliveira,
que se encontra em situação de risco social e necessita de imediata intervenção do poder público,
conforme consta no processo judicial nº 1002121-45.2019.8.26.0025.
Resumo:
Contratação de tratamento  de desintoxicação e reabilitação de Analu Rodrigues de Oliveira
conforme processo judicial nº1002121-45.2019.8.26.0025.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/09/2020 00:00:00 TERMO ADITIVO Nº 002 Baixar

22/06/2020 00:00:00 TERMO ADITIVO Nº 001 Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1291/p-styletext-alignjustifycontratacao-nos-termos-do-inciso-ii-do-artigo-24-da-lei-federal-n-866693-danbspstrongclinica-terapeutica-estrela-da-manha-emerson-luiz-gabriellistrong-para-o-tratamento-de-desintoxicacao-e-reabilitacao-em-regime-de-internacao-voluntaria-de-analu-rodrigu/
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ca6d0bca27e6e078360317b937c9fc51.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eae273cd32ec4604ce48f94b876c9ac9.pdf


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
20/12/2019 00:00:00 CONTRATO Nº 068 Baixar

20/12/2019 00:00:00 AUTORIZAÇÃO Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/05b9168c7dd4234c2c0c7bd3a8f17235.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d8e3f97f8a94095b23d70dd4d0128003.pdf

